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MEMORANDUM-128-2024/ GA

DIEGO ROMAN PINEDA
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA/OIP

Lic. LENIN VARGAS
GERENTE ADMINISTRATIVO INAMI

NOTA ACLARATORIA
4 de Junio, 2024

Por este medio y en cumplimiento a Lineamientos de Verificacion Publica en

Portales de Transparencia de la Administracion Publica Centralizada y

Descentralizada. Informo que en cuanto a:

. CONCESIONES

INFORMACION SOLICITADA:

. PERMISOS Y LICENCIAS

. FIDEICOMISOS
. VENTAS

. DEUDA Y MOROSIDAD
. SUBASTA DE OBRAS
. TASA Y DERECHOS

1
2
3
4
5. INVERSION FINANCIERA
6
7
8

NO APLICAN, en vista que el Instituto Nacional Para La Atencion a Menores

Infractores (INAMI), no presta este tipo de servicios para el mes de MAYO del

2024.

Atentamente, Diego Pineda (OIP)

cc. archivo

cc. Direccion Ejecutiva
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